
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2080972 

 

Onderwerp: 

brief raad rapport 'Verstandig versterken', Berenschot 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de brief van de raad aan de burgemeester van Dordrecht over inrichting en 

resultaat van de Drechtstedensamenwerking, mede naar aanleidng van het rapport 'Verstandig 
versterken' van Berenschot. 

2. De brief in afschrift te sturen aan de overige gemeenteraden van de Drechtsteden en aan de 
voorbereidingscommissie toekomst regionale samenwerking i.o.  

 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 15 mei 2018 

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 

 
 


